Республика Крым

Сакский район

Штормовской сельский совет

18 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2021 года                 № 74      с. Штормовое

Об избрании  председателя Штормовского

сельского совета – главы администрации

Штормовского сельского поселения Сакского

района Республики Крым

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 30 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 42 Устава

муниципального образования Штормовское сельское поселение Сакского района

Республики Крым, Регламентом Штормовского сельского совета, утвержденным

решением Штормосвкого сельского совета от 10.10.2019 г. № 5, решением

Штормовского сельского совета первого созыва от 29.09.2014 г. № 04 «Об

утверждении Порядка выдвижения и избрания  главы муниципального

образования Штормовское сельское поселение Сакского района Республики

Крым – председателя Штормовского сельского совета»,

Штормовской сельский совет решил:

1. Утвердить протокол счётной комиссии об итогах голосования по избранию

председателя Штормовского сельского совета - главы администрации

Штормовского сельского поселения Сакского района Республики Крым

(прилагается).

2. Избрать председателем Штормовского сельского совета - главой

администрации Штормовского сельского поселения Сакского района Республики

Крым депутата сельского совета Евсеенко Светлану Васильевну, избранного по

Штормовскому десятимандатному избирательному округу 08.09.2019 г.

3. Обнародовать данное решение путем его опубликования на официальном

сайте муниципального образования Штормовское сельское поселение Сакского

района Республики Крым  http://www.Штормовское.рф./, Портале Правительства

http://www.штормовское.рф./

Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования,

подраздел – Сакский район (sakimo.rk.gov.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и размещения на информационном

стенде администрации Штормовского сельского поселения

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя

Штормовского сельского совета       М.В. Быков